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Jyväskylän Forum-kauppakeskuksen uudistaminen

ω Aivan Jyväskylän ytimessä sijaitseva Forum on jo nyt vilkas kauppakeskus, jonkamyymälät ja 
palvelualan erikoisliikkeet tarjoavat monipuolisen ja miellyttävän ostoshetken.

ω Cityconinvestoi Forumin uudistamiseen 16 miljoonaa euroa. Uudistustyöt kattavat koko 
keskuksen, mutta painottuvat 12000 neliömetrin suuruiseen osaan kauppakeskusta.

ω Rakennushanke aloitetaan välittömästi ja kauppakeskus Forum avataan perusteellisesti 
uudistettuna marraskuussa 2010. Rakennustyöt toteutetaan vaiheittain siten, että kauppakeskus 
on toiminnassa koko uudistustöiden ajan. 

ω Kauppakeskuksen uudistamisella vahvistetaan  entisestään Forumin asemaa Jyväskylän 
keskustan kohtaamispaikkana. Tavoitteena on tehdä Forumista Jyväskylän keskustan  
houkuttelevin kauppakeskus, jossa viihtyy kaiken ikäiset asiakkaat.

ω Uudistuksen myötä kauppakeskuksen tarjonta muuttuu muotipainotteisemmaksi ja  
erikoiskauppa- , kahvila- ja ravintolatarjontaa monipuolistetaan.
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Jyväskylän Forum-kauppakeskuksen uudistaminen

ω Uudistushankkeessa kohennetaan kauppakeskuksen viihtyisyyttä ja lisätään luonnonvalon 
pääsyä sisätiloihin. Kauppakeskuksen sisäisiä kulkujärjestelyitä parannetaan; muun muassa 
liukuportaiden määrää lisätään ja niiden sijainti optimoidaan.  

ω Uudistuksen jälkeen Cityconin kiinteistössä Forumissa on noin 50 liiketilaa eli 15 enemmän kuin 
nykyisin.

ω Pääosa olemassa olevista vuokralaisista jatkaa Forumissa, muun muassa K-Supermarket, Aleksi 
13, Gina Tricot ja Vero Moda.

ω Liiketiloista noin 70% on vuokrattu. Uusia vuokralaisia ovat esim. Zatza, Bijou Brigitte, Pancho 
Villa -meksikolainen ravintola ja  Banthai-ravintola.

ω Uudistushanke on suunniteltu huomioiden ympäristövaatimukset mm. energiankäytön, 
materiaalivalintojen ja kierrätyksen osalta ja hankkeelle on siten mahdollista hakea 
kansainvälinen ympäristösertifiointi.

10.2.2010 Copyright Citycon Oyj4



Jyväskylän Forum-kauppakeskuksen uudistaminen

ω Kauppakeskus Forumin uudistaminen toteuttaa Cityconin strategiaa, jonka mukaisesti yhtiö kehittää 
erinomaisilla paikoilla sijaitsevia keskuksiaan. Hanke on myös Cityconin kestävän kehityksen 
strategian mukainen: kehitetään keskeisillä paikoilla kaupunkikeskustoissa ja aluekeskuksissa olevia 
kauppakeskuksia. Näin vahvistetaan olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ja kohennetaan alueen 
palvelutarjontaa. 

ω Citycon on kauppakeskusten aktiivinen omistaja ja pitkäjänteinen kehittäjä. Yhtiö luo puitteet 
menestyvälle kaupankäynnille. Cityconin kauppapaikat palvelevat sekä kuluttajia että 
vähittäiskauppaa. Yhtiö ottaa huomioon ympäristön edun ja kauppapaikkojensa lähialueiden 
hyvinvoinnin. 

ω Citycon on kauppakeskusliiketoiminnan markkinajohtaja Suomessa ja sillä on vahva asema Ruotsissa 
ja vakaa jalansija Baltiassa. Yhtiö omistaa yhteensä 33 kauppakeskusta ja 50 muuta kauppapaikkaa. 
Citycon on listattu Helsingin pörssissä.
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Forum, Kauppakadun taso uudistuksen jälkeen
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